Emilia-Romagna

Ravenna 01 11 20

EMIMX013
Pos Num.
1 111
2 281
3 724
4 450
5 66
6 92
7 987
8 731
9 167
10 3
11 921
12 333
13 744
14 64
15 5
16 89
17 7
18 917
19 218
20 220
21 30
22 243
23 557
24 293
25 951
26 93
27 88
28 35
29 490
30 8
31 247
32 997
33 98
34 527

mamkiming
Pilota

MANUCCI Alessandro
NICOLI Riccardo
CANTERGIANI Cristian
FOSSI Andrea

DAVOLI Andrea
MELANDRI Pietro Augusto
FACCIOLI Gianluca
DALLA VALLE Andrea
PLACCI Simone

PIVA Lorenzo
MANUPPIELLO Lorenzo
CACCHI Gianni
COMASTRI Cristian
MAZZOTTI Andrea
PETRINI Alex

BUDA Mattia

PALLA Federico
BECCARI Federico
BAFFE" Manuele
STURARO Lorenzo
ZANZI Roberto

TORRI Gianluca
CRIVELLIN Alessandro
BALLADINI Jacopo
TURBANTE CRAGLIA Fabrizio
CAMATTI Nicola
MARESCALCHI Massimo
PAZZI Nicolas
FONTANA Romano
CENNI Simone
MAIETTA Michele
GRAZIA Andrea Giorgia
FRANZONI Lorenzo
LOMBARDO Giuseppe

Classe Categ.

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

Prestige
Prestige
Prestige
Prestige
Prestige
Prestige
Over
Nazionale
Nazionale
Nazionale
Nazionale
Prestige
Nazionale
Over
Over
Nazionale
Prestige
Nazionale
Nazionale
Nazionale
Over
Nazionale
Nazionale
Nazionale
Over
Nazionale
Over
Nazionale
Over
Nazionale
Nazionale
Nazionale
Nazionale

Over

Campionato Regionale Emilia Romagna

Ravenna 01 Novembre 2020
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MX2 - Garal GrA
Classifica dopo 11 Giri (15,950 Km)

Motoclub

Moto Club Migliori SM Actio
Moto Club Castellarano
Moto Club Castellarano
Moto Club Monte Coralli Fae
Moto Club Castellarano
Moto Club Ravenna

Moto Club Castel San Pietro
Moto Club Ravenna

Moto Club Ravenna

Team Fix Racing Motocross
Moto Club Castel San Pietro
Motoclub Porcentico Mx
Scandiano

Moto Club F. Baracca
Motoclub Porcentico Mx
Moto Club Eleven

Moto Club Monte Coralli Fae
Moto Club Ravenna

Moto Club Monte Coralli Fae
Moto Club Monte Coralli Fae
F. Baracca

Moto Club Parma

L.M.R. Sport Group

Bazzano

Moto Club Ca Noa
Associazione Motociclistica I
Moto Club Ravenna

Moto Club Monte Coralli Fae
Moto Club Castel San Pietro
Moto Club Castel San Pietro
Moto Club Castel San Pietro
Moto Club Ravenna

Moto Club Castel San Pietro

Moto Club Gruppo Sasso Ma

Miglior tempo: nr 111 - MANUCCI Alessandro 1:45.042 nel giro 1 Media 49,694

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Sandro Beltrame

© MGMTiming
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Gues'

Moto

Husqvarna
KTM

KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM
Suzuki
Husqgvarna
Husqvarna
KTM
Honda
Honda
Yamaha
Kawasaki
Honda
Honda
KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Honda
KTM
Yamaha
Husqvarna
Kawasaki
Honda
Honda
KTM
Honda
KTM
Honda
Honda
KTM

Inizio gara 01/11/2020 13:07:19

Esposto ore: 13:32

Ravenna, domenica 01 novembre 2020

Media Vincitore 48,361 Km/h

Giri  Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo  P.ti
11 19:47.332 1:45.042 1 - 250
11 20:16.471 1:48.088 2 29.139 210
11 20:41.141 1:48.248 1 53.809 170
11 20:49.638 1:51.720 2 1:02.306 140
11 21:17.755 1:52.760 5 1:30.423 120
11 21:21.780 1:52.005 4 1:34.448 110
11 21:37.304 1:56.066 3 1:49.972 100
11 21:41.905 1:54.500 1 1:54.573 920
11 21:42.572 1:56.560 3 1:55.240 85
11 21:46.094 1:55.227 4 1:58.762 80
11 22:11.558 1:56.124 3 2:24.226 77
10 19:49.231 1:55.177 5 1 Giro 74
10 19:57.308 1:57.062 4 1 Giro 72
10 20:06.734 1:58.155 6 1 Giro 70
10 20:08.378 1:55.661 10 1 Giro 68
10 20:16.333 1:55.448 4 1 Giro 66
10 20:18.319 1:56.554 7 1 Giro 64
10 20:18.337 1:58.191 3 1 Giro 63
10 20:26.902 1:59.124 3 1 Giro 62
10 20:35.143 1:58.218 6 1 Giro 61
10 20:44.759 1:58.811 3 1 Giro 60
10 21:04.917 2:01.815 4 1 Giro 59
10 21:11.628 2:04.524 10 1 Giro 58
10 21:24.484 2:05.806 3 1 Giro 57
10 21:31.902 2:05.814 3 1 Giro 56
10 21:33.580 2:06.509 2 1 Giro 55
10 21:35.998 2:06.875 2 1 Giro 54
10 21:40.827 2:05.778 2 1 Giro 53
10 21:43.177 2:07.484 3 1 Giro 52

9 20:00.333 2:07.846 2 2 Giri 50
9 20:00.880 2:07.791 2 2 Giri 49
9 20:25.528 2:11.259 4 2 Giri 51
9 21:42.412 2:13.241 3 2 Giri 48
8 21:48.789 2:32.306 2 3 Giri 47
Fine gara 01/11/2020 13:29:39
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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